{1) Zurita. Anal. Lib. XLL, Cap. 53. Lafuente TOM. VIII pag. 158.
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«BENEDICTUS EPISCOPUS. SERVUS SERVORUM DET, Universis
christi fidelibus preesentes litteras inspecturis salutem et
apostohcam benedictionem. Dum precelsa meritorum insig-
nia, quibus Regina coelorum Virgo Dei genitrix gloriosa se-
dlbus preelata sidereis quas1 stella matatina presrutilat, de-
voté consideratione indagine prescrutamur: dum etiam in-
frapectorisar ohmarevolwmus quod ipsa, utpote mater mi-
sericordie, gratis et pletatis, amica humani generis, con—
solatrix pro salute fidelium, qui delictoram onere pre—
gavantur, sedula exortatrix existit et perwgﬂ ad regem
quem- genuit intercedit; dignum qumlmo debitum re—
putamus ut loca ad sui honorem nominis dedieata gra-
tiosis remisionum prosecuamur impendiis et 1ndulcrentm—
rum muneribus honoremus. Cupientes igitar ut pﬂ.rrochm—
lis ecclesia Beatee Mariw villee Morellz, dertus dioe. quee
sith vocabulo Beatw Marie virginis funda‘m existit, con—
gruis lionoribns frecuentetur, et ut christifideles eo hben-
tius causa devotionis conﬁuant ad eandem et ad fabricam
ipsius manus promtius porrigant adjutrices, quo ex his
ibidem uberius dono cwelestis gmtiw conspexerint, se
refectos de ommnipotentis Dei inisericordia, et beatorum
Petri et Pauli apos. ejus anctoritate confisi, omnibus vere
poenitentibus et confessis, qui in Nativitatis, Circumei-
tionis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis, Corporis
Dii. nostri J. C. et Penthecostes. Necnon Nativitatis,
Anunciationis, Purificationis et Asumtionis Beate Marice
Virginis, incujusquidem Asumtionis festivitate proxime
prasterita, presente ibidem carissimo in Christo filio nos-
tro Terdinando rege Aragonum ilustri, in eadem eccle-
sia missam solemniter celebravimus: ac Nativitatis Beati
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Johannis Baptistee, dictorum apostolorum Petri et Pauli,
necnon sancti Jacobi apostoli, in cujus etiam festivitate
proxime preeterita in ecclesia ipsa missam similter celebra-
vimus: singulorumque sanctorum et sanctarum sub quo-
rum seu quarum invocationibus in eadem ecclesia alta-
ria sunt constracta: et indedicationis ipsius ecclesiem fes-
tivitatibus, in celebritate omnium Sanctorum; necnon die
decima octava mensis Julil proxime preterita, qua die
villam predictam ingresi fuimus ac ecclesiam ipsam per-
sonaliter visitavimus, eandem ecclesiam devote visitave-
rint annuatim et ad fabrica seu ornamenta ipsius vel etiam
ad fabricam campanilis ejusdem ecclesize edificandi de
proximo, manus porrexerint adjutrices, singulis, videli-
cet Asumtionis et sancti Jacobi, quimque: ac Nativita—
tis, Circumecisionis Epiphaniz, Resurrectionis, Ascensio~
nis, et Corporis Domini, a¢c Penthecostes; et Nativitatis,
Anuntiationis et Purificationis ac Beati Johannis, et De-
dicationis; necnon celebritatis Omnium Sanctorum, ac de-
cima octava die mensis preedicti, tres: aliarum vero fos—
tivitatum, unum, annos et totidem quadragenas. Singu-
lis antem cujuslibet anni etiam diebus, quibus ecclesiam
1psam devote visitaverint et manus prorrexerint ut prefer-
tur, centum dies de injunctis eis pwnitentiis misericor-
diter relaxamus. Cweterum ut bmnia et singula quee per
eosdem fideles pro relaxationis hujusmodi consequenda
gratia offerri contingerit vel donari in usus ad quos
oblata vel donata fuerint, integre convertantur sub in-
terminatione divini judici districtius inhibemus, nequis
cujusqumque status, conditionis, vel dignitatis existat
quidque de oblatis vel donatis ipse sibi aliquatenus aproj
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priet vel usurpet. Si quis autem hoc attemperare prew
sumpserit, non possit & reatu preesumtiionis hujusmodi
ab aliquo, nisi apud sedem apostolicam ac satisfaccione
debita per eum de illis quee sibi apropriaverit vel usur-
paverit realiter prius impensa, nisi in mortis articulo
constitutus absolutionis benefitium obtinere. Dat. More-
llee Dertuseu. dioe III Idus Septembris, Pontificatus nos-
tri anno vicesimo.»